

**Quasquicentennial College (125+)**

# KRISHNA CHANDRA COLLEGE

Estd. 1897

(Govt. Sponsored)

ACCREDITED BY NAAC WITH 'GRADE B'

HETAMPUR, BIRBHUM

PIN-731124

Mobile : 9434015200 / 6294670390

Email :

principalkccollege@yahoo.com

Website :

www.kccollege.ac.in



Ref. No.....

Date.....

## NOTICE

31.07.2023

All newly admitted students (Sem-1) for the session 2023-24 are hereby informed that their classes will be started on & from **4th August 2023 (Friday)** and on that day, all are being directed to bring all original documents for verification. Again, all are informed to download the **TELEGRAM APP** and send a message "hi and mention Name & Major subject" to Principal sir (M: 9002244569), he will add you (separately Girls & Boys) to his group for details information.

[2023-24 শিক্ষাবর্ষের সকল নবাগত শিক্ষার্থীদের (সেম-1) এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে তাদের ক্লাস 4ই আগস্ট 2023 থেকে শুরু হবে এবং সেই দিন, সকলকে যাচাইয়ের জন্য সমস্ত আসল নথি নিয়ে আসার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। আবার, সকলকে টেলিগ্রাম অ্যাপটি ডাউনলোড করার জন্য এবং প্রিন্সিপাল স্যারকে (M: 9002244569) একটি বার্তা "হাই, নিজের নাম এবং ভর্তি হওয়ার প্রধান বিষয়" লিখে পাঠাও, তিনি বিস্তারিত তথ্যের জন্য তোমাদের (মেয়ে ও ছেলেদের পৃথকভাবে) তার গ্রুপে যুক্ত করবেন।]



**Principal**  
**Krishna Chandra College**  
**Hetampur, Birbhum**